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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L22015007K

2. Data e Regjistrimit 15/08/2012
3. Emri i Subjektit ERMIR-STAR
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/08/2012
6. Kohëzgjatja Nga: 15/08/2012

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njësia Administrative Nr.2, Rruga 
George W.Bush, Kulla Fati, Kulla e Parë, Kati i 1 (Zyrë 
Përfaqësimi) 

26.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime - Industriale-civile-turistike dhe sipermarrje per 
ndertime te konstruksioneve dhe veprave publikete te gjitha 
kategorive, Import Eksport, tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve te ndryshme industriale, plastike, xhama, 
materiale dhe lende te gatshme, materiale te ndertimit, 
pajisje dhe makineri dhe pjese kembimi. Importim 
eksportim, trazitim, ndermjetesim, furnizim me energji 
elektrike. Import Eksport, trazitim dhe tregtim te linjave te 
prodhimit dhe teknologjive per prodhimin dhe shfrytezimin e 
burimeve energjetike.
Romeo Lamçe10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 18/07/2024 Deri: 18/07/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Romeo Lamçe

12.1 Vlera e kapitalit Para: 26.100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.8,. Rruga e 
Dibres, Zona Kadastrale Nr.8360, Nr.Pasurie 3/199, 3/200, 
3/201, 3/214, 3/373, 3/374, 3/385, 3/422, Godine banimi dhe 
sherbimesh 5 dhe 10 kat ne 2 kat parkim nentoke 
Korce  Bucimas BUCIMAS Njesia Administrative Bucimas, 
Godine me karakter Hotelier 4-5 Kat + 1 Kat Parkimi nen 
Toke 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ERMIR-STAR
E-Mail: ermirstar@gmail.com  
Telefon: 0672056371  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-858814-08-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871239-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
29.08.2012, per ndryshimin e adreses se selise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gonie Banimi, tek kompleksi Garden City, kthesa e Kamzes;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BD756AA-2C19-4CD3-BD24-52F368588917
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90877865-0CD7-489E-A1C0-CDFF219457BF
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 2 K, tek ish blloku, kati 7, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/08/2013 Numri i ceshtjes: CN-169557-08-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 09.08.2013 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori , Trualli i familjes Vishe .;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-314033-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 13.01.2014 per 
hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Ismail Qemali, Pallati 2 K, Ap.8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/05/2014 Numri i ceshtjes: CN-468832-05-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr.2, datë 
08.05.2014, ku është vendosur: - Mbyllja e një adrese dytësore. - Hapja e një adrese 
dytësore. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63DBF175-CC46-44FD-B297-92F5C11083E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BB46BDB-289D-4679-933A-E4194C840F39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B81D93-3ED4-4C26-B868-F99DD3050143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20B81D93-3ED4-4C26-B868-F99DD3050143
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE23C93-BC01-4D8A-92AE-0CBBF39A2AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEE23C93-BC01-4D8A-92AE-0CBBF39A2AA7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66B4570C-97EE-4278-8735-FE4644869F0A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E36246-8B91-4E38-AC7E-6ACD3F4063F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CC82DC6-880A-43E2-AE30-CEC58C012412
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.2, Rruga Zonja Curre, Objekt Godine banimi dhe sherbimi 1,6 
dhe 8 kate me 2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 81/50, Nr.pasurie 8/168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Ismail Qemali, Pallati 2 K, Ap.8/3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-558462-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.07.2014 te ortakut te vetem te 
shoqerise ku eshte vendosur largimin e Z. Emiljano Lamçe si administrator dhe emerimin 
ne kete pozicion Z. Romeo Lamçe. Miratimin e shitjes se 100% te kapitalit te shoqerise 
nga Z. Emiljano Lamçe tek pala blerese Z. Romeo Lamçe. Depozitimi i kontrates Nr.479 
Rep., Nr.180 Kol. date 17.07.2014 ku eshte bere shitja e 100% te kuotave te kapitalit nga 
pala shitese Z. Emiljano Lamçe tek pala blerese Z. Romeo Lamçe. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Romeo Lamçe")                      Numri i aksioneve "100,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Emiljano Lamçe")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Romeo Lamçe")                      Nga data 
"17/07/2014             Ne daten "17/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Emiljano Lamçe")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-564598-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206CA5BF-AC04-4465-B13B-56314431BEF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E7003BE-4D95-4F5A-B3A9-67DFB2B7F491
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D640E09C-11CF-48B6-9C41-6F6459F1481B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAD2CCF9-29C4-4C21-A063-94F8B68DCF05
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABE7DEAC-0933-4D3F-81A3-D5E96BFFE021
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

29/09/2014 Numri i ceshtjes: CN-651894-09-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve te ortakut te vetem, date 16.09.2014 
ku eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar 
Naim Malo me Nr. License 134 , date 08.02.2005 per hartimin e raportit per zmadhimin e 
kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 22.09.2014. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 22.09.2014  ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise.   
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "26.100.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "261.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Romeo Lamçe")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("26.100.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-886755-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02 date 17.02.2015 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur ndryshimi i adreses kryesore si dhe mbyllja e nje adrese tjeter 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.2, Rruga Zonja Curre, Objekt Godinë banimi dhe shërbimi 1,6 
dhe 8 kate me 2 kat parkim nëntokë, Zona Kadastrale 81/50, Nr i pasurisë 8/168;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BF9209-C398-4FC1-B2D1-36F76ECCD38A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707BE69-137F-41D1-8C88-BDEEA26EFB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7707BE69-137F-41D1-8C88-BDEEA26EFB38
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A994D8E5-FDB6-4738-A853-D319E19E3DD5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C46B3FC9-AC29-42FD-BE20-F5F1DBF3718C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BCBA9-7607-48D0-8967-0299DEEC7EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E60BCBA9-7607-48D0-8967-0299DEEC7EFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51373C18-6573-41A8-9EB1-34E5E2889E4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E0BA326-B59C-47A2-8007-66D774132D35
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BE6CD42-E518-4D16-9D9C-B85B2C3B9B76
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Bashkiake Nr.2, Rruga Zonja Curre, Objekt Godine banimi dhe sherbimi 1,6 dhe 8 kate me 
2 kat parkim nentoke, Zona Kadastrale 81/50, Nr.pasurie 8/168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Gonie Banimi, tek kompleksi Garden City, kthesa e Kamzes;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-009601-04-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2012.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-184168-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-296436-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
15.09.2015 per mbylljen e adreses dytesore dhe hapjen e adreses dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF974C-DD0E-4504-9332-2444CD1C4C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5DF974C-DD0E-4504-9332-2444CD1C4C7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0A8A297-C420-47DC-8D5A-553E42A0C4CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45890845-CD47-4AD2-BAF7-80A63DA6AF02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C04D7-B2DC-4971-9404-29F9349BCC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623C04D7-B2DC-4971-9404-29F9349BCC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB19E59-FDAE-4C21-9E2F-A8D39F9BACB6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6936F49B-E840-431A-857F-CBE3E1A11F9F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FDD9687-C080-44EF-915D-37CC14E3DDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BA5E383-23B5-4CF6-B414-3938C5A3CDDA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77C67B75-0FDC-46B0-A8AC-3E6CCD1731F4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887652BA-5F05-4AD9-B082-5CD73E6616AC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C94E7C68-7D5C-4370-A868-AF8D8EDA5646
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEE877BC-4363-44C2-8444-C51EAFB94C19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BA5D4B-11DF-4048-8203-C9E4742FE7B9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.2, rruga "George W.Bush", Kulla Fati, kulla e pare, kati i pare, 
prane Parlamentit (Zyre Perfaqesimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjia 18 Shtatori , Trualli i familjes Vishe .;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

30/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-857331-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407438-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-735997-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 11.04.2018, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Depozitim i kerkeses date 12.04.2018, per 
mbylljen e nje adrese dytesore.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD979C04-C43F-4EDC-B2D5-604A1226EB5A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0C8E8C3-5FAC-4FA9-9EEA-9A15FE2C06CB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832DB1E-C7C4-4019-AF0F-FCC1BFF6FAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B832DB1E-C7C4-4019-AF0F-FCC1BFF6FAE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C8679C7-E5D2-4E38-B0E0-23C8EDFA6CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8B2D292-C71B-47D7-B34A-299A7F666882
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B481F0-5351-40EE-AA33-63587ECC9E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0B481F0-5351-40EE-AA33-63587ECC9E65
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=830F4401-C821-4047-B6FB-6F427D1F59AA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77D79B8E-F731-4DC4-BE63-C6940DB6EFEB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7043DC91-385D-4A72-9A42-53422AEEBA9A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B3E3ED-3434-4873-9E2A-C445ACA75D7C


8

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Administrative Nr.2, Rruga George W.Bush, Kulla Fati, Kulla e Parë, Kati i 1 
(Zyrë Përfaqësimi);         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.2, Rruga Zonja Curre, Objekt Godinë banimi dhe shërbimi 1,6 dhe 8 kate me 
2 kat parkim nëntokë, Zona Kadastrale 81/50, Nr i pasurisë 8/168;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.2, rruga "George W.Bush", Kulla Fati, kulla e pare, kati i pare, prane 
Parlamentit (Zyre Perfaqesimi);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-954165-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit  dt.27.09.2018 , ku eshte vendosur : 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 03.10.2018.   
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Dokumenti që autorizon paraqitjen e aplikimit
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

04/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962905-10-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses

01/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-144940-03-19

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D508FEFA-5AFA-43E8-9E9C-4032E6649EC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2619684F-C27A-4EDB-B891-4BDC4C47A735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E9BF4-C18B-4662-BDDA-7B2F84FEB13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=013E9BF4-C18B-4662-BDDA-7B2F84FEB13B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7948D46-67DD-4075-AE72-5D0C18AA096A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28BA7E38-2554-4D46-B51A-7A1C9B8FFD3D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2FCFFAD-2FFB-43FD-B866-870086FD60E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7658E97-34A4-44AD-A8E7-09B0838D1466
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B50B90E1-A582-40E2-898F-76C352EEE9AB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A465652C-B7CE-4326-BB5D-9A21EC0AE1E9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE08D8CA-838A-44BE-B348-BDFC4C2218E9
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses, date 27.03.2019  ku eshte vendosur per 
Aktivizimin e Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti për aktivizimin e aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

19/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-271558-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.07.2019 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Romeo Lamçe.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("ermirstar@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("17/07/2019")            u be              ("18/07/2024")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-288786-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
1. QKB Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
QKB Vendimi i asamblese 2018.pdf
Shen.Shpjegues.pdf
2.QKB Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx

29/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-459935-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 28.01.2020 ku 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23526C64-9B98-4ED8-B515-05AB0145ABE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25C5D685-DBF8-4766-895C-24ADD0CE845C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B05B1F8B-4C0F-40D8-9F15-26645C2A4607
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E665847-BE43-4FA9-B203-3F0DBE8FFC60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78A89379-C57B-4B6E-9E25-0ECB54C424F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A2DC5-7C86-4785-B87D-42F67F8E0459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=618A2DC5-7C86-4785-B87D-42F67F8E0459
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4318D024-26D0-4E19-8641-F2CF2BE9216E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2B4279B-370D-42A1-978B-89FF18EB0786
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AA1692B-D35F-44FD-9174-550927278C40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97AC7326-C9F3-4A4A-B702-AA81AB2053BC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00343D05-FF40-49C9-B1E4-D702DEA84874
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00343D05-FF40-49C9-B1E4-D702DEA84874
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eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr.8,. Rruga e Dibres, Zona Kadastrale Nr.8360, Nr.Pasurie 3/199, 
3/200, 3/201, 3/214, 3/373, 3/374, 3/385, 3/422, Godine banimi dhe sherbimesh 5 dhe 10 
kat ne 2 kat parkim nentoke;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-529157-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depoziotimi i kërkesës, datë 23.06.2020 për hapje dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Bucimas;         BUCIMAS;         
Njesia Administrative Bucimas, Godine me karakter Hotelier 4-5 Kat + 1 Kat 
Parkimi nen Toke;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-569208-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
2.PASH Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Shenimet Shpjeguese.pdf
1.Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Vendimi Asamblese.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D275FB6-58B7-4FDE-B12F-48EEB8C65F75
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8D0FD41-97C2-4E6C-9623-8ECE48A9A32F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261DFF6C-E07C-4FC2-89DE-CAE6FCD55AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=261DFF6C-E07C-4FC2-89DE-CAE6FCD55AB8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BAC85B4-395D-4665-A3CE-796120490E98
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB9DCAD-29A8-45D3-B577-BD52C083C957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFB9DCAD-29A8-45D3-B577-BD52C083C957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5978465-2759-47E1-BA42-FD7C49803558
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F913C6D-D16C-45A2-9F44-76C728F3631B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F913C6D-D16C-45A2-9F44-76C728F3631B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D080F041-59F2-4E62-820A-CA4E41C34DEE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81724516-9B60-430D-B0DB-FBCC7B46D081
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF48506-E506-4B9F-AA54-F851D036A21E
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12/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685889-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje adrese sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Tiranë, Pasuria me Nr.46/135, Vol.11, Fq.42, Zona Kadastrale 2735.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-720289-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim: Mbyllje adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Mullet, Tiranë, Pasuria me Nr.46/135, Vol.11, Fq.42, Zona Kadastrale 2735.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762844-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Bilanci 2020  Ermir Star.pdf
Vendimi Asamblese.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

02/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-966979-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB1ABDF1-315F-42B9-B10F-3B01D4F77EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7F975-5443-425D-8ED4-BE19A29F10CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BEA7F975-5443-425D-8ED4-BE19A29F10CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB3B66CE-BEF5-4D7D-BEB4-D594AA49D4CE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE25190C-380C-4C7A-A197-2843B4A10E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE25190C-380C-4C7A-A197-2843B4A10E39
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECEB27A7-7A61-4954-BBF4-4257EBB2E972
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAB65AE-CAEA-487D-A2EB-D8A1F1E0C898
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04455E25-1206-4998-9839-1DBF85496E1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F8EB287-7286-443A-99C5-711D0854525F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1C7D38-7AFB-420A-A53E-BAED75F546CD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8ECDCF-A8E0-4CAE-AAD0-4D9AC9D5A636
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar 2021.xlsx
Bilanci 2021 Ermir star _compressed.pdf
Bilanci 2021 Ermir star _compressed.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
2021.xlsx
Vendimi i asambles se ortakeve 2021.pdf

31/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180901-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ErmirStarPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx
ErmirstarPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Signed_Vendimi.pdf
BilanciErmirstar.pdf

19/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-329042-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 17.07.2024 per riemerim 
administratori. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("17/07/2014")            u be              ("18/07/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Lamçe")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("18/07/2024")            u be              ("18/07/2029")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Romeo Lamçe")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("Shtyerje  afati administratori  edhe 
5 vitete e ardhshme ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-330352-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=642EDDC3-826F-4F82-9F46-69091999A63E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50FD12E-64AA-42BC-8163-454D82CDEDA3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCB9DFCF-6E9E-48FB-AD2C-5AEF5EA76E73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087488A-6C1D-4B64-A7EE-DFBED7A257A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2087488A-6C1D-4B64-A7EE-DFBED7A257A5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76423E49-F0FE-4B64-ACDC-C475E97C5691
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F488BB52-01E5-4EB8-9292-B5C255B9A4C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B65F51D-753F-4B43-A988-65D4E7CCE4E7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04FE1D77-319D-48CD-A286-6A06F7148589
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA686A97-0B69-415B-819C-A5FF7EAD1D53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAC09D29-2427-4762-B40C-FE7CAEC50803
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2023.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarErmirStar.xlsx
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresErmirStar.xlsx
VendimiAsamblese.pdf
Bilanci.pdf

31/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-502284-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2024. 

Lista e Dokumenteve:
_Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresok.xlsx
VendimiAsambleseErmirstar.pdf
Bilanci.pdf
_Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
Bilanci.pdf

Datë: 09/12/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454EC48A-DFCD-4B4D-B789-D8ADCC7CF276
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB806296-1CE6-4AD5-AD0B-6BF31B69DECE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0051A42B-8D0A-4CA6-B9C0-7A757FA074F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75FF338A-0ACA-4983-A6C9-F68DDCD43B4F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4FFCDA-232E-4101-BF84-1BCE921747A2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8611B584-09CE-4A01-AB3D-7663180EFB7C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCBE425E-2518-47B9-AB1A-32850873028D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67CF3115-1DE6-4899-9B86-9341B4D82720
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F9949DE-45A1-477D-84FF-DECCBCE25D62
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBC76A99-1C44-4A08-AD9C-84A278F74BA4

